(.2010ייסבלאי, )ו שימוש בכלים ביקורתיים כלפי התכנים המשודרים להם

החוק בישראל פועל על מנת להגן על ילדים ובני נוער כצרכנים באמצעות חקיקה

והוראות מרכזיות שונות: כך למשל ניתן למצוא את חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות

תקנות הגנת הצרכן מפני פרסומות , 1981-, החוק להגנת הצרכן, התשמ"א1962 -התשכ"ב

וכן חוק איסור פעילות מסחרית במוסדות 1991ים לקטינים התשנ"א ודרכי שיווק המכוונ

וספים המיועדים להגנה על הצרכנים הינם כללי המועצה נ. כללים 2007-חינוך התשס"ח

(.2010לשידורי כבלים ולוויין וכן כללי הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו )וייסבלאי,

שונות ופרסומים ממשלתיים מחקרים אשר נערכו בשנים האחרונות במדינות

שונים התמקדו בתופעה של מסחור ילדים וחייהם. ממסמכים אלו עולה כי הצריכה הופכת

להיות ערך יסודי ביותר בחייהם של ילדים ומתבגרים וכי לפרסום ושיווק יש השפעה לא רק